Ubersicht iiber die Auswirkungen der Corona-Pandemie

Anlage 8

Muster zu § 6 Abs. 2i. V. m. § 8 Abs. 1 und § 9 Abs. 1 KommwEV (zu

2. Ruckfiihrungsplan fir den im Haushaltsjahr 2023 festgesetzten Hochstbetrag fiir Kassenkredite (§ 6 Abs. 2 KommwEV) in 1.000 EUR

Datum:

Haushaltsjahr

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Hochstbetrag gem. Haushaltssatzung

7.000

7.000

Grenze'

O |O|wm|>

Ruckfuhrung

Hochstbetrag fiir Haushaltssatzung®

oo g~ W N =

Nach Art. 73 Abs. 2 GO, Art. 67 Abs. 2 LKrO, Art. 65 Abs. 2 BezO

(Hochstbetrag gem. Haushaltssatzung 2023 abziiglich Grenze), hieraus 4/5

(Hochstbetrag fir Haushaltssatzung 2024 abzliglich Grenze), hieraus 3/4
(Hochstbetrag fir Haushaltssatzung 2025 abzliglich Grenze), hieraus 2/3
(Hochstbetrag fir Haushaltssatzung 2026 abzliglich Grenze), hieraus 1/2

Grenze (C) + Rickfuhrung (D)

25.518

25.278

25.573

25.851

-14.814

-13.708

-12.382

-9.426

10.704

11.569

13.191

16.426

Nrn. 6.2, 8.1)

07.12.2022



