Anlage 8

Muster zu § 6 Abs. 2 i. V. m. § 8 Abs. 1 und § 9 Abs. 1 KommwEV (zu Nrn. 6.2, 8.1)

Übersicht über die Auswirkungen der Corona-Pandemie

Datum: 07.12.2022

2. Rückführungsplan für den im Haushaltsjahr 2023 festgesetzten Höchstbetrag für Kassenkredite (§ 6 Abs. 2 KommwEV) in 1.000 EUR

	1	2	3	4	5	6	7	8
Α	Haushaltsjahr	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
В	Höchstbetrag gem. Haushaltssatzung	7.000	7.000					
С	Grenze ¹			25.518	25.278	25.573	25.851	
D	Rückführung			2	3	4	5	0
				-14.814	-13.708	-12.382	-9.426	
Ε	Höchstbetrag für Haushaltssatzung ⁶			10.704	11.569	13.191	16.426	

¹ Nach Art. 73 Abs. 2 GO, Art. 67 Abs. 2 LKrO, Art. 65 Abs. 2 BezO

^{2 (}Höchstbetrag gem. Haushaltssatzung 2023 abzüglich Grenze), hieraus 4/5

^{3 (}Höchstbetrag für Haushaltssatzung 2024 abzüglich Grenze), hieraus 3/4

^{4 (}Höchstbetrag für Haushaltssatzung 2025 abzüglich Grenze), hieraus 2/3

^{5 (}Höchstbetrag für Haushaltssatzung 2026 abzüglich Grenze), hieraus 1/2

⁶ Grenze (C) + Rückführung (D)